
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 31/01/2008
 

 
COMUNE DI SAN DONACI (Brindisi)
 
DELIBERA C.C. 6 luglio 2007, n. 24
 
 
Approvazione Piano Particolareggiato zona D3.
Il Consiglio Comunale
 
VISTA la deliberazione consiliare n. 15 del 7 maggio 2007 “Adozione Piano Particolareggiato zona
urbanistica “D3 - commerciale -direzionale “proposta da privati”;
VISTO l’art. 21 della Legge Regionale 31 maggio 1980, n. 56;
 
PRESO atto che il Piano Particolareggiato è stato depositato presso la segreteria comunale per 10
giorni consecutivi (dal 19 maggio al 28 maggio) e che dell’avvenuto deposito è stata data notizia su:
1. Albo Pretorio;
2. Sito Internet;
3. Spazi Pubblici;
4. quotidiano: Gazzetta del Mezzogiorno;
5. quotidiano: Il Tempo;
 
PRESO atto che fino a venti giorni dopo la scadenza del periodo di deposito non sono state presentate
né opposizioni né osservazioni;
 
RITENUTO, quindi, dover approvare in via definitiva detto Piano;
 
ACQUISITO il parere del consulente urbanistico,
 
Con voti favorevoli 9, contrari 1 (Vergine Donato), astenuti 1 (Fina Domenico),
 
DELIBERA
 
1. Approvare, in via definitiva, il Piano Particolareggiato, proposto dai germani Seracca-Guerrieri,
relativo alla zona urbanistica tipizzata nel P.R.G. come “D3” (commerciale direzionale), redatto dall’ing.
Alfonso Lezzi;
 
2. Pubblicare, a cura del responsabile del procedimento ed a spesa dei privati proponenti la presente
deliberazione, per estratto sul B.U.R. - Puglia e depositarla presso la segreteria comunale;
 
3. Dare atto che il responsabile del procedimento e il Dott. Michele De Filippis.

1



 
Il Presidente
F.to G. A. Sili
Il Consigliere Anziano
F.to Dott. D. Vergine
Il Segretario Comunale
F.to Dott. C. Lolli

2


